
PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30

JAKOŚĆ: JAKOŚĆ: JAKOŚĆ: JAKOŚĆ: API: SL
ACEA A5/B5
LEPKOŚĆ: LEPKOŚĆ: LEPKOŚĆ: LEPKOŚĆ: SAE: 0W­30

CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:
Syntetyczny, nowoczesny, wielosezonowy olej silnikowy dedykowany do najnowszych silników benzynowych i
Diesla.  Precyzyjna  formulacja  skomponowana  z  wykorzystaniem  najnowszych  technologii  i  dodatków
uszlachetniających  pozwala  na  maksymalne  wykorzystanie  mocy  jednostki  napędowej  przy  jednoczesnej
kompleksowej ochronie silnika. Spełnia jedną z najnowszych specyfikacji Volvo.

Gwarantuje:

• oszczędność paliwa,
• wydłużenie czasu eksploatacji,
• utrzymanie silnika w czystości.

ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:
PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30PLATINUM Max Expert 0W­30 przeznaczony  jest do aplikacji  zarówno w silnikach benzynowych,  jak  i Diesla.
Spełnienie  wymagań  klasyfikacji  jakościowej  ACEA  gwarantuje  wysoki  poziom  ochrony  nawet  przy  dużych
obciążeniach  i  w  trudnych  warunkach  pracy.  Świetnie  sprawdza  się  zarówno  w  ruchu  miejskim  jak  i  na
trasach  szybkiego  ruchu.  Olej  jest  kompatybilny  z  urządzeniami  obróbki  spalin  w  silnikach  Volvo
wymagających aprobaty Volvo 9520037. Może być stosowany w innych pojazdach spełniających normy emisji
spalin Euro 6, co do których producent zaleca olej w klasie lepkości i jakości podanej poniżej.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:
Aprobaty:Aprobaty:Aprobaty:Aprobaty:
Volvo 95200377

PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:
Parametry Jednostka Wartości typowe
klasa lepkości SAE ­ 0W­30
lepkość kinematyczna w temp. 100°C mm2/s 10,2
lepkość strukturalna CCS ­35 w °C  mPa*s 5950
wskaźnik lepkości ­ 180
temperatura zapłonu °C 230
temperatura płynięcia °C ­42
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liczba zasadowa TBN Mg KOH/g 10
Uwaga:  Powyższe  wartości  parametrów  fizykochemicznych  są  wartościami  typowymi.  Wartości  rzeczywiste  są  umieszczane  na
świadectwach jakości dołączanych do każdej partii produktu.aaaaa

WERSJA:WERSJA:WERSJA:WERSJA:
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